
Q&ia&s. síassii

Ot> Bdnavatch

JPardubický kraj
OBJEDNÁVKA

P-inluíiický krai

Kon. tínskťho nám. i25

53211 1-Wibicc

!C: 70SV2g22

r>t(; L/.jwtsn

< isio uítu . 

či 2021/00232

OIVlSfti/21/70847
Dodává el:

ECOSCXECHs. r. o.

Kď Křiíku 755

53304 Seztiniee

!Č: 2Si5:SS87 BIČ:
Čato &ítu; 

Vyhotuuno > 1'urUubKicli. dni;, 33.02, 2021

vXtjaliw , ih. ,i v,s (i, ), )),. (ilaini.^A. a. nM. ÍtíiniiniV n m>éru. dndafCT lfa>fc ,1 siuiUet, t)1o AxU>*y;
Množství MJ Druh zboží

0. 000
Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás komptexnt v^kon sltízeb kaodiinítora beioéťnosti a ochrany tóravj
při práci v rámci stavby: .,NPK, s.s" Litomyilská nemocnice, monofatok -vyménBStfešni
krytiny" ve .mytty rfkoM č. 308^006 Sb., o ajištěni dafšfch podrafnek bttptinosti'a
oCTMRy zciwi při práu. ve inenť pozd^. ítch ph.dphfi. a nařRen-vfidyf. 591/2006 Sb.

?!,e.^?. '"'dot" p'"e"í p°d d<'bu ''e>iu>ce "avBy. tj m,n. 230 kBl, dni (03/2021 -
r<ittu:-acti:ttvr(Ietni

Splatnost fakt ji >, 30 kaiendářmch dni

Faktury musí ob>.ahovat ůiri foktyrovany<h iásteh d soupis einnoiti
Příloha i. l cenovS nat)<d<a le dne 22. 2, 2021
Pfíiotíu c, 2 Osvtttieni o oáborné zpúwbttosti k íirmosti KOBOZP na stavenliti

s i oro.w

>n/w.

-el

i. -nu. i:

hxiepíánu dne-

vedoucí cdboru majetkového, iuvebnťim řádu a 

referent ekonmiictóho oddďeni OMSftl



Nabítítová cena: . h?PK, a. s.. litomyfelská nemocnice, reonobtok -výménastfeSn[kry>r^*
15. 03. 2021: 31. -Í072Ó21 -13 653 000,- Kč bez DPH - realizace

|Z 88/2016 Sb. Výkon BQZP
Plán BOZP

Kč

Nejsem plátce DPH

Celková cena 81

79 000,00 Kč!
2000, OOKč|

81 000,00 Kč|



Č.j. : 459/18/6. 3-B02P

TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4- Braník

TOV
AUSTRIA

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné
ZPLISObllostl k"cinnosti koordinátora bezpečnosti a'ochrany zdraví při práci na
staveništi podle ustanovení § 20 odst'1 zákona é. 309/2006'Sb", ve znění
pozděJslch_P. ředPÍSŮ a Podle rozhodnutí Ministerstva práce a'socialních~vecí
č. j. : 2010/65457-52 ze dne 1. října 2010

TŮV AUSTRIA CZECH
spol. s r. o.,
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4-Braník
E-mail: pha@itiv. cz
htt : /www.itiv.cz

vydává

OSVĚDČENÍ

o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

číslo osvědčení: TACZ/005/KOO/2018

Titul, jméno a příjmení

22.4. 1972 v Trutnově
Datum a místo narození

úspěšně vykonala dne 7. 11.2018 v Praze periodickou zkoušku z odborné
ZPUsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveniěti před odbornou zkušební komisí Ímenovanou
držitelem akreditace, kterým je TÚV AUSTRIA CZECH spol. s r.o"
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4-Braník. ---- -.".. -..-

Toto Osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této
odborné způsobilosti podle ustanovení §10 odsť 2 písm. c) zákona" c.

309/2006 Sb , kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o' zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy. ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon") a podle ustanovení §
8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a
provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
osvedčení o úspěšné vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
Platnost tohoto osvědčení je do; 7. 11.2023
Datum vydání osvědčení: 7. 11.2018

/^C2fc^

předseda
odborné zkušební komise

íru^l
^AUSTRIA ^
"^ .°

[Q3~

i'

držitel akreditace

Za držitele akreditace:

Pobočky:
Praha, Brno
Hradec Králové,
Ostrava

IČ: 26 42 77 53
DIČ:CZ26427753

Spis. zn. : C. 81469
Městský soud v Praze




